АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2011           № 488

г. Белая Холуница

Об удовлетворении протеста

Рассмотрев протест прокуратуры Белохолуницкого района от 05.12.2011

№ 02-03-2011 на Порядок осмотра объекта индивидуального жилищного

строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с

привлечением средств материнского (семейного) капитала, утвержденный

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от

22.11.2011 № 458, администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Белохолуницкого района от

05.12.2011 № 02-03-2011 на Порядок осмотра объекта индивидуального

жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого

осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала

(далее – Порядок осмотра), утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 22.11.2011 № 458.

2. Пункт 1.2 Порядка осмотра изменить и изложить в новой редакции:

«1.2. Осмотр объекта индивидуального жилищного строительства при

проведении основных работ по строительству (реконструкции) объекта

индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с

привлечением средств материнского (семейного) капитала (далее – осмотр

объекта индивидуального жилищного строительства) осуществляется

специалистами администрации Белохолуницкого городского поселения».

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин